[bookmark: _Hlk81236399]Директору МАОУ «СОШ «Петролеум +» г. Перми
Исакову Артему Валерьевичу
от  __________________________________________
____________________________________________
проживающего по адресу:   ____________________
____________________________________________
____________________________________________
Номер телефона______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего/мою (сына/дочь, ФИО)________________________________________________________________________
________________________________________
в группу платных образовательных услуг по курсу «Воскресная школа для будущих первоклассников «Петролеум +»  с «_23_» __сентября 2023__г.
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о ПДОУ ознакомлен(а).
Подтверждаю согласие на обработку представленных в договоре ПДОУ персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, хранение, а также размещение на стенде учреждения приказа о комплектовании групп, включающего фамилию, имени, отчества моего ребенка. Настоящее согласие действует до окончания договора ПОУ.

«_____» ____________ 2023 г.                   ________________
                                                                        Роспись

____________________________________________________________________________